


ANTIPASTI
STARTERS

Vellutata di zucca, zenzero e olio al rosmarino
Pumpkin velouté with ginger and rosemary oil
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Carpaccio di manzo, scaglie di grana e crema di tartufo
Beef carpaccio with parmesan flakes and truffle cream
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Baccala mantecato con polentina croccante
Creamed salt cod with crispy polenta
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PRIMI PIATTI
FIRST COURSES

Gnocchi di patate con fonduta di Taleggio, noci e zest di limone
Potato gnocchi with Taleggio fondue, walnuts and lemon zest

Tagliatelle al ragu di cinghiale
Tagliatelle with wild boar ragout

Quadroni ripieni di cernia
Quadroni pasta filled with grouper
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SECONDI PIATTI
MAIN COURSES

Guancia di manzo brasata al vino rosso con carciofo al cacio e pepe 23
Braised beef cheek in red wine with cacio e pepe artichoke
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Lingotto di salmone con purea di patate tartufata 33
Salmon fillet with truffle potato purée
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Filetto di orata al forno con carciofi, patate ¢ pomodorini 31
Baked sea bream fillet with artichokes, potatoes and cherry tomatoes




DESSERTS

Cubo ai due cioccolati

Crema con panna fresca e cioccolato bianco, arricchito da uno strato di
crunch alla nocciola

Fresh whipped cream with white chocolate, enriched with crunch layer of
hazelnut chocolate
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Cuore d’arancia
Una ricca crema di cioccolato fondente e arancia rossa in pezzi
A rich dark chocolate cream with orange pieces
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Pere ¢ cioccolato
Pasta fillo al cacao, ripieno al cioccolato e pere sciroppate

Cocoa filo pastry with chocolate filling and pears
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Girotondo alle mandorle

Pandispagna bagnato al rhum e crunch alla nocciola, crema con pasta di
mandorle siciliane e panna

Rhum-soaked sponge cake with hazelnut crunch, Sicilian almond paste and
whipped cream

Sorbetti della casa
House-made sorbets
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Alcuni prodotti potrebbero essere congelati all’origine e/o abbattuti a -20° per 24 ore.
Allergie ¢ intolleranze alimentari: alcuni piatti contengono uno o piu dei 14 allergeni indicati dall’UE.
Per maggiori informazioni sui nostri ingredienti, si prega di chiedere al nostro personale prima di ordinare (reg.1169/2011
UE):

Some products may be frozen. Food allergies and intolerances: certain dishes contain one or more of the 14 allergens
designated by the EU. If you want to know about our ingredients
please speak to our staff before you order (reg.n. 1169/2011 UE):
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Cereali contenenti glutine e relativi prodotti Latte ¢ relativi prodotti (incluso il lattosio)
Cereals containing gluten and products thereof Milk and products thereof

Crostacei e relativi prodotti Sedano e relativi prodotti
Crustaceans and products thereof Celery and prodiucts thereof
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Uova e relativi prodotti
Eggs and product thereof
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Pesce ¢ relativi prodotti
Fish and products thereof

Semi di soia ¢ relativi prodotti
Soybeans and products thereof

Arachidi e relativi prodotti
Peanuts and products thereof
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Senape ¢ relativi prodotti
Mustard and products thereof

Semi di sesamo ¢ relativi prodotti
Sesame seeds and products thereof

Lupino e relativi prodotti
Lupin and products thereof
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Molluschi e relativi prodotti
Molluscs and products thereof
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Diossido di zolfo ¢ solfiti a concentrazioni

Frutta a guscio, vale a dire mandotle,
nocciole, noci, anacardi, noce di Pecan, noce
del Brasile, noci del Queensland, relativi SO2
prodotti Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of

maggiori di 10 mg/kg o 10 mg/litro riportati come

Nuts i.e. almond, hazelnut, walnut, cashew, more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as
Pecan nut, Brazil nut, pistachio nut, SO2
Macadamia nut and queensland nut and

prodiucts thereof



